
470　　裁列及登記

477，土地二闘スル登記件数

年　i爽

所イ∫継

m保存

家督相績二因ル所

L椎ノ取
ｾ

遺産相緻二囚〃所

L横ノ取
ｾ

萱買二囚
居蒲L纏
m取得

一大正二年

ｯ　　三　年
ｯ　　四　年
ｯ　　五　年
ｯ　　六　年
ｯ　　七　年
ｯ　　八　年
ｯ　　九　年
f　　十　年
ｯ　　十一年
ｯ　　十二年

324，721

Q93，514
Q84，540

Q88，878
Q73，429
Q47，343
Q31，953
P97，831

P78，527
P87，730

P83，041

158，902
n50，297

P56，257

P77，154
P82，087
P87，331

P99，360
P82，833

P78，302

P92，511

Q06，962
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抵常椎　1強制競費

　　　　強制管理
ノ取得　1ノ申立

　　　　　4，ユ84
817，284　ト

8r）6，261　i

790，δ20

619，727
556，474
550，154
540，593
569，0r）9

549，838
555，026

4，719

5，776

5，358

3，854

2，624

2，148

1，959

2，453

3，237

3，758

假差押

假奥分

ζ：｛劃

i
鰻

㌶
竃

任意競費

ノ申立

9，667

14，137
19，gor）

20，182

13，589
7，609

4，851

4，458

7，854

9，750

ユ3，182

其　他

1，867，723
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1，805，719
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｛ii議il　l目i曇i§

　　　　1

478，建物二關スル登記件数

　　　　所有灌
N　次
@　　　ノ保存

家督相績二因）レ所

L擢ノ取
ｾ

遺産相績二囚ル所
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ｾ

責買二因
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抵営椹
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弓星制競貢
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?封ｪ

任意競費

m申立
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計

大正二年
ｯ　　三　年
ｯ　　四　年
ｯ　　五　年
ｯ　　六　年
ｯ　　七　年
ｯ　　八　年
ｯ　　九　年
ｯ　　十　年
ｯ　　十一年
ｯ　　十二年

107，448

P05，429

P11，501

X9，326
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V5，533

V9，378

X3，390

P02，975
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479，船舶二關スル登記件数

年　次
所有横

ノ保存

家督相績
二因〃所
有椎ノ取
得
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十
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5，00r）　　　　11，049

1：袈i㌶i
4，507　　1　　　7，458

聯lill二舗

480，工場財園二關スル登記件数
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年

正大
同
同
同
圃
同
同
同
同
同
圃

抵當椎

107
136
146
147
125
189
223
372
464
355
3321

強制競費

ノ申立

1
1
一
2
＝
一
1
8
9

假差押

假虚分

1
一
一
　
一
1
一
3
2
3
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任意競宜
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616
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1，157
ユ，462
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1，332

481，立木二闘スル登記件数

裁判及登記　　　471

年 次
所有穣

ノ保存

年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年

　
　
　
　
　
　
　
　
　
＝
一

二
三
四
五
六
七
八
九
十
十
十

正大
同
同
同
同
同
同
同
同
同
同

37L
n23
270
249
273
164
189
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251
366
345
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得
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因
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1
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7
3
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7
7
2
6
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寸
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ル所有擢

ノ取得
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77
68
！99
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73
84
98
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52
49

抵當描

ノ取得

6
8
1
8
5
9
6
8
5
3
0

3
3
3
2
1
　
］
1
1
2
2

強制競責

ノ申立

－
一
2
1
一
一
一
一
－

假差押

假鹿分

任意競責

ノ申立

　　　　1

其他 P

4
1
2
。
二
2
3

2
1
3
4
1
2
一
1
2

73
77
115
152
195
154
137
131

132
131
192

計

618
524
493
538
570
412
437
646
494
578
626

482，螢利ヲ目的トセサル法人登記件数

年 次

耐　團　法　人 財　團　法　人

設立解剰其他 計 設立解川其他1計
誌
宏
宏
年
繧
年
苧

　
　
　
　
　
　
　
　
　
一
二

二
三
四
五
六
七
八
九
＋
＋
＋

正大
同
同
同
同
同
同
同
同
同
同

68
74
62
60
64
88
82
116
76
79
70

1
1
6
0
0
1
3
2
】
ゆ
0
4

1
1
　
1
1
］
1
1
1
1
1

1，246

1，158

952
1，0n4

1，126

ユ，174

］，418

1，280

1，343

1，365
1，：134

1，325

1，243

1，020

1，074

1，200

1，273

1，513

1，408

1，434

1，454

1，418

50
42
50
42
55
58
77
109
105
123
94

3
2
3
5
　
3
5
5
5
3
6

468
795
466
447
650
615
608
749
945
918
1，172

521
839
519
494
705
676
690
863
1，055
］，044

1，272

合　　計

1，846

2，082

1，539

1，568

1，905

1，949

2，203

2，271

2，489

2，498

2，690

483，産業組合、漁業組合登記件数

年 次

産　業　組　合

設立畑散其他 ≡一@抽蕊芸已， 合　　計

人正
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同
同
同
同
同
同
同
同
同

年
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年
年
年
年
年
年
年
・
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・
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三
四
五
六
七
八
九
＋
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1，090

806
818
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］077り

1116，
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　849
905

291
340
363
378
337
405
478
579
53｛｝

534
519

25，506
26，39（，

26，022

26，788

28，976
36，8（汀

30，389

31，717

31，138

32，449

30，948

26，938

27，820
27，191

27，984

29，975

38，148

31，944

33，412
32，r）21

33，832

32，372
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0
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2，678

2，516
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31，125

30，697

31，109
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34，640

36，168

35，525

36，537

34，929

484，商號、未成年者凄、法定代理人及支配人二關スル登記件数

商　　號
支配人　　　l　　　　　　　　l

年　　　次
本1司支店

　未成年者

m
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纓攝l 本店已川
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ｯ　　九　年・ボ・・…・・

ｯ　＋年……・…
ｯ　　十一年・・…・・…

ｯ　＋二年…・……
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X33
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P，818

197
P41
Q56
P73
Q26
Q13
R10
P58
Q85

7
3
｛
　
3
6
　
1
　
・
8
3
　
　
　
　
　
4
0
　
　
1
　
　
2
2
8
2
3
8
　
　
　
　
　
4
5
　
　
　
1
　
　
　
　
　
4
7
　
　
　
　
　
3
6
　
　
　
　
　
2
9
　
　
　
　
　
2
3
　
　
　
　
　
　
3
1
　
　
　
　
　
4
0
　
　
　
　
　
　
3
0
　
　
　
　
　
　
4
7

279
Q37
P85
P20
P28
P40
P60
Q00
Q31

　　18
@　11
@　18
@　12
@　　9
@　25
P　14
冾
奄
奄
R
2
　
、
1

　894
@898
@887
@991
P，046

P，299

Q，494

Q，434

Q，027

P，937
P，750　　　‘

292
R70
R42
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